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BROUWERI)

ST-IDESBALD

KOKSLDE

Laatste bestelling:

keuken - 45 min voor sluiting
bar - 20 min voor sluiting
Openingsuren: zie bord

HUISGEBROUWEN BIERTJES

HUISGEMAAKTE KROKETTEN

MOOISTE SITE VAN KOKSIJDE

~

\
BIEREN FRISDRANKEN
St.ldesbald Blond 33cl - 6,5% €4,30 Coca Cola €3,20
Toetsen van jenever en citrus, hoppig!
Coca Cola zero €3,20
St.ldesbald Bruin 33cl - 8% €4,50
Aroma's van karamel, koffie en mout. Fanta €3,20
- Op fles -
Fuze Tea - Sparkling €3,20
St.ldesbald Rousse 33cl - 7% €4,40
Amber met licht zoete/peper ondertoon. Fuze Tea Peach - Non Sparkling €3,20
St.lqiesbald Trlpe! §3cl - 9% €4,90 Sprite €320
Bitterzoete en kruidige aroma’s.
Mondieu Saison 25cl - 5,3% €3,50 Royal Bliss Tonic €3,50
Laag in alcohol, rijk van smaak. )
Zeer verfrissend met een toets van Royal Bliss Agrumes €3,50
vlierbloesem en bittere citrus.
Minute Maid appelsap €3,20
Floris Kriek 33cl - 3,6% €4,80
Zoet fruitbiertje met licht zure toetsen. Chaudfontaine plat €2,70
- Op fles -
Chaudfontaine bruisend €2,70
Delirio NA 33cl - 0,3% €5,00
Kruidige & lichte smaak met een
fruitige en hoppige afdronk.
- Op fles -
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APERO’KES VINO

Bombay Saphire + Tonic
Picon vin blanc

Picon biere

Ricard

Aperol spritz

Limoncello Spritz

Bacardi Carta Blanca + fris
Cava glas/fles

Champagne Mailly Grand Cru
Copperhead (0% alc) + Tonic

Crodino (0% alc) + Tonic

€13,00
€9,00
€8,00
€7,50
€9,50
€11,50
€12,00
€7,00 / €30,00
€13,00 / €68,00
€10,50

€4,00/ €7,00

Huiswijn Wit - Chardonnay
Huiswijn Rosé - Syrah

Huiswijn Rood - Merlot

€5,50/€26,50
€5,50/€26,50

€6,00/ €30,00
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WARME DRANKEN

Koffie of deca

Mokka

Latte macchiato

Cappuccino melk of slagroom

Thee Lipton Exclusive

€3,10

€3,10

€4,30

€3,60

€3,10

(Camille/Earl Grey/Munt/Rozenbottel/Groen)

Warme Cécémel
Warme Cécémel slagroom
Irish coffee

Italian coffee

DIGESTIEVEN

Filliers Jonge graanjenever
Filliers Oude graanjenever
Huisgemaakte Limoncello

Baileys

€3,90

€4,30

€9,00

€9,00

€5,00

€7,00

€9,00

€8,00

ETEN MET EEN SLAATJE

Huisgemaakte garnaalkroketten
“Mondieu” met brood en
een slaatje (G,LES)

Huisgemaakte kaaskroketten
“Mondieu” met brood en

een slaatje (G,LE)

Crogue monsieur + slaatje (1)

Beauvoordse kaas | beenham

SNACKS

Mix warme hapjes (G,LE)

(bitterballen, calamares, loempia’s)

Portie Beauvoordse kaas (1)

Bitterballen 9 stuks (G,L,E)

A la minute gesneden serranoham

Patatas Bravas (tomaat/looksaus) (g)

Warme Nacho's, cheddar, tomaat
en guacamole (G,LE)

2 stuks €23,50
3 stuks €29,50

2 stuks €21,00
3 stuks €26,00

1 stuk €12,00
2 stuks €16,50

€16,00

€10,00
€8,00
€16,00

€12,00

€14,50
S

Pot paté ‘t Eendenhof met brood, €15,50
zilveruitjes en augurk (250gr) (GE)
Kippenboutjes (o) €12,00
Croque uit het vuistje (c,L) €7,00 (stuk)
Garnaalkroket uit het vuistje (cLEs) €10,00 (stuk)
Calamares met tartaarsaus (G,LE) €13,00
Mini-loempia’s 10 stuks (c) €8,00
Croky Chips Zout/Paprika €2,00
(C,LES)=gluten, lactose, eieren & schaaldieren
DESSERT

Brusselse wafel

met suiker €5,50

met slagroom €6,00
ljsbekertje “Verdonck” (125ml) €4,00

(Vanille / Stracciatella)
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